ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2023                                                               № ______

Об утверждении Положения

о размерах, условиях оплаты

труда и иных выплат работникам

муниципального бюджетного

учреждения «Центр молодежных проектов»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 14.3 части 1 статьи 39 Устава города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Утвердить Положение о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах руководителю и работникам муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов» привести локальные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3. Распоряжение от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплат работникам муниципального бюджетного учреждения «Управление по развитию туризма и внешних связей» считать не действительным.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.

Исполняющий полномочия

Главы города Ханты-Мансийска
                                       Н. А. Дунаевская
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Главы города Ханты-Мансийска

«Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплат работникам муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов»

Проект вносит: директор МБУ «Центр молодежных проектов» А.С. Линкер, тел.39-39-90.
Исполнитель: главный бухгалтер МБУ «Центр молодежных проектов»              Г.Т. Кузнецова, тел.39-39-90 (153)
СОГЛАСОВАНО:
	Ф.И.О.,

должность

	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования

	Дунаевская Н.А., первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Белозерова В.А.,
заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В., заместитель Главы города
Ханты-Мансийска

	Эрнст С.А.  управляющий делами Администрации города Ханты-Мансийска

	Граф О.И.  директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Щекина Т.В.,  и. о. начальника управления бухгалтерского учета и использования финансовых средств  Администрации города Ханты-Мансийска

	Плесовских Д.К., начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска

Лист рассылки

к проекту постановления Главы города Ханты-Мансийска

«Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплат работникам муниципального бюджетного учреждения
«Центр молодежных проектов»

	№ п/п
	Орган Администрации
	Количество экземпляров
	Примечание

	1.
	Управление кадровой работы и муниципальной службы
	1

	2.
	Управление бухгалтерского учета и использования финансовых средств
	1

	3.
	Департамент управления финансами
города  Ханты-Мансийска

	1

	4.
	МБУ «Центр молодежных проектов»

	1

	ИТОГО:
	4